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Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

50 Nage Libre Dames - Séries 10-11 ans  (Dimanche 24 Février 2013)

1 L'HOSTE Maryam 2002 FRA CERGY PONTOISE NATATION 35.52 738 pts

2 PORRETTA Doriana 2003 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 36.26 700 pts

3 SUAREZ RAYNAL Margaux 2002 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 38.11 610 pts

4 BENHADOUDA Lina 2002 FRA ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 38.53 590 pts

5 WAUQUIER Loicia 2002 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 39.36 552 pts

6 DEHU Clémence 2003 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS 41.84 447 pts

7 MASSON Sarah-Rania 2002 FRA CERGY PONTOISE NATATION 45.37 316 pts

8 AHERMOUCH Maêlle 2003 FRA CERGY PONTOISE NATATION 45.59 308 pts

9 SZMIGIELSKI Mathilde 2002 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 45.89 298 pts

10 MARHOUM Jihane 2003 FRA AS ARGENTEUIL NATATION 47.77 240 pts

11 CAFFIAUX-OYARZABAL Fanny 2003 FRA CN 95 EZANVILLE 48.64 215 pts

50 Dos Dames - Séries 10-11 ans  (Dimanche 24 Février 2013)

1 LOSTE Lisa 2002 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 44.84 548 pts

2 NEGRONI Shirel 2002 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 44.97 543 pts

3 MARTY Camille 2003 FRA ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 45.08 539 pts

4 NGUYEN Lan-Vy 2003 FRA CERGY PONTOISE NATATION 45.80 510 pts

5 GUERIN Angèle 2002 FRA CERGY PONTOISE NATATION 46.77 473 pts

6 PINTO Alicia 2002 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS 47.37 451 pts

7 MONNIER Julie 2002 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 47.67 440 pts

8 LEMOSQUET Emma 2003 FRA CN 95 EZANVILLE 50.57 341 pts

9 DERRAHI Lyna 2002 FRA CN FOSSES 50.62 340 pts

10 ABBADI Soraya 2003 FRA ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 52.76 275 pts

11 RABEHI Ines 2002 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 53.15 264 pts

12 FUENTES Célya 2003 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 53.72 248 pts

13 HASSINE Ambrine 2003 FRA CERGY PONTOISE NATATION 53.94 243 pts

14 CHARI Maissa 2002 FRA AS ARGENTEUIL NATATION 59.83 110 pts

15 BWANGA Rose-Leslie 2003 FRA CERGY PONTOISE NATATION 1:11.50 1 pts

50 Brasse Dames - Séries 10-11 ans  (Dimanche 24 Février 2013)

1 BIZET Audrey 2002 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 42.67 839 pts

2 DURAND Poé-Lani 2002 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 46.72 679 pts

3 DE DEMO Léa 2002 FRA CN 95 EZANVILLE 50.18 556 pts

4 BOURGUIGNON Clothilde 2002 FRA CERGY PONTOISE NATATION 50.89 532 pts

5 DUMAY Agathe 2003 FRA ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 51.11 525 pts

6 PEUCH Marie 2002 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 52.51 480 pts

7 DESPAGNOT Alice 2002 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS 54.30 425 pts

8 DELL'ANGELA Zoe 2003 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 55.49 390 pts

9 MAJDA Elea 2002 FRA CERGY PONTOISE NATATION 55.69 385 pts

10 CHEBAB Ines 2003 FRA AS ARGENTEUIL NATATION 56.88 352 pts

11 TUMBARINU Anais 2003 FRA CCB-CN95-AASS 57.20 343 pts

12 AROKION Nandini 2002 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 57.54 334 pts

13 BOUHEROUR Aïda 2002 FRA CN FOSSES 1:00.78 255 pts

14 RIGAUDEAU Margot 2003 FRA CCB-CN95-AASS 1:00.83 254 pts

15 LONGCHAMPS Kelly 2002 FRA CERGY PONTOISE NATATION 1:03.64 193 pts

16 RAMPHORT Serena 2003 FRA ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 1:05.05 166 pts

17 BAQACEM Maroua 2003 FRA CERGY PONTOISE NATATION 1:15.76 27 pts

50 Papillon Dames - Séries 10-11 ans  (Dimanche 24 Février 2013)

1 FOHRER Marie 2002 FRA CERGY PONTOISE NATATION 42.71 547 pts

2 TORDJMANN Eva 2002 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 44.59 474 pts

3 TAPPING-VIVANCO Eloïse 2002 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 48.20 349 pts
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50 Papillon Dames - Séries (suite)
4 FAIVRE Thalia 2002 FRA CN 95 EZANVILLE 49.91 297 pts

5 ROUABEHI Naela 2002 FRA AS ARGENTEUIL NATATION 52.30 230 pts

6 LAURENCE Illyssa 2003 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 52.56 223 pts

7 YAGOUBI Delya 2002 FRA ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 55.56 153 pts

8 DE LA FOUCHARDIERE Apolline 2002 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS 56.20 140 pts

9 DESCAMPS Loudmilla 2002 FRA CN FOSSES 56.44 135 pts

10 LETELLIER Cassandre 2003 FRA CERGY PONTOISE NATATION 56.80 128 pts

11 BONNET Emma 2003 FRA CERGY PONTOISE NATATION 59.20 86 pts

12 MALLIARD Manon 2003 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 59.87 75 pts

4x100 Nage Libre Dames - Séries 10-11 ans  (Dimanche 24 Février 2013)

1 L'HOSTE Maryam 2002 FRA CERGY PONTOISE NATATION 6:15.85 348 pts

BOURGUIGNON Clothilde 2002 FRA
FOHRER Marie 2002 FRA
GUERIN Angèle 2002 FRA

2 WAUQUIER Loicia 2002 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 6:36.01 266 pts

PEUCH Marie 2002 FRA
TAPPING-VIVANCO Eloïse 2002 FRA
LOSTE Lisa 2002 FRA

3 SUAREZ RAYNAL Margaux 2002 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 6:41.85 244 pts

BIZET Audrey 2002 FRA
LAURENCE Illyssa 2003 FRA
NEGRONI Shirel 2002 FRA

4 PORRETTA Doriana 2003 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 6:54.13 202 pts

DURAND Poé-Lani 2002 FRA
TORDJMANN Eva 2002 FRA
FUENTES Célya 2003 FRA

5 CAFFIAUX-OYARZABAL Fanny 2003 FRA CN 95 EZANVILLE 7:02.50 175 pts

DE DEMO Léa 2002 FRA
FAIVRE Thalia 2002 FRA
LEMOSQUET Emma 2003 FRA

6 MASSON Sarah-Rania 2002 FRA CERGY PONTOISE NATATION 7:09.09 155 pts

MAJDA Elea 2002 FRA
LETELLIER Cassandre 2003 FRA
NGUYEN Lan-Vy 2003 FRA

7 DEHU Clémence 2003 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS 7:16.27 135 pts

DESPAGNOT Alice 2002 FRA
DE LA FOUCHARDIERE Apolline 2002 FRA
PINTO Alicia 2002 FRA

8 SZMIGIELSKI Mathilde 2002 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 7:42.17 74 pts

DELL'ANGELA Zoe 2003 FRA
MALLIARD Manon 2003 FRA
MONNIER Julie 2002 FRA

9 MARHOUM Jihane 2003 FRA AS ARGENTEUIL NATATION 8:16.83 21 pts

CHEBAB Ines 2003 FRA
ROUABEHI Naela 2002 FRA
CHARI Maissa 2002 FRA

--- AHERMOUCH Maêlle 2003 FRA CERGY PONTOISE NATATION DSQr1 Fd
BAQACEM Maroua 2003 FRA
BONNET Emma 2003 FRA
BWANGA Rose-Leslie 2003 FRA

--- BENHADOUDA Lina 2002 FRA ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY DSQr1 Vi
DUMAY Agathe 2003 FRA
YAGOUBI Delya 2002 FRA
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4x100 Nage Libre Dames - Séries (suite)
MARTY Camille 2003 FRA

50 Nage Libre Messieurs - Séries 10-11 ans  (Dimanche 24 Février 2013)

1 IABASSENE Safy 2002 FRA ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 33.33 618 pts

2 GILLET Emilien 2002 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 34.98 535 pts

3 CHEVOJON Titouan 2002 FRA CN 95 EZANVILLE 36.55 461 pts

4 BOUGHATTAS Fadi 2003 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 37.97 400 pts

5 BOUBEKEUR Gabriel 2003 FRA CERGY PONTOISE NATATION 38.31 385 pts

6 FOUCHERE Léo 2003 FRA CERGY PONTOISE NATATION 39.09 354 pts

7 MOINE-STURMACH Tom 2002 FRA CN FOSSES 39.80 326 pts

8 SADYS Lucas 2002 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS 40.34 306 pts

9 MERAUD Thomas 2003 FRA AS ARGENTEUIL NATATION 43.36 205 pts

10 BUI-BLUTEAU Alec 2003 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 43.40 204 pts

11 LAYMOUNI Hassan 2003 FRA ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 44.62 169 pts

12 SEREIN Antoine 2002 FRA CN FOSSES 45.67 142 pts

50 Dos Messieurs - Séries 10-11 ans  (Dimanche 24 Février 2013)

1 BENSIDHOUM Riadh 2002 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 42.10 481 pts

2 ROUET Loris 2003 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS 44.11 404 pts

3 DELOUVÉE Bastian 2002 FRA CERGY PONTOISE NATATION 45.10 368 pts

4 PRISO Jean-Francois 2003 FRA ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 46.33 326 pts

5 OULD MOUSSA Rayane 2002 FRA AS ARGENTEUIL NATATION 46.95 306 pts

6 DOLLET Mathis 2002 FRA CN FOSSES 47.57 286 pts

7 TIHON David 2003 FRA CERGY PONTOISE NATATION 48.27 265 pts

8 LUMINEAU Tom 2002 FRA CERGY PONTOISE NATATION 49.16 239 pts

9 HULIN Tanguy 2002 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 52.07 164 pts

10 OUAHABI Samy 2003 FRA CN 95 EZANVILLE 52.48 154 pts

50 Brasse Messieurs - Séries 10-11 ans  (Dimanche 24 Février 2013)

1 ANNEQUIN Leo 2002 FRA ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 50.06 350 pts

2 AUBRY Mathys 2002 FRA CCB-CN95-AASS 50.55 335 pts

3 GUESDON Sacha 2002 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 50.85 326 pts

4 GARREAU Meryl 2002 FRA CERGY PONTOISE NATATION 51.67 303 pts

5 HUBERT Aymeric 2002 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS 51.96 294 pts

6 CHALLAL Marc 2003 FRA CERGY PONTOISE NATATION 55.27 209 pts

7 JAUSSELY Mathis 2002 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 55.43 205 pts

8 GABER Sam 2002 FRA CERGY PONTOISE NATATION 55.82 196 pts

9 LESPINAS Louis 2002 FRA CN 95 EZANVILLE 56.31 185 pts

10 MARTINEAU Hugo 2002 FRA AS ARGENTEUIL NATATION 57.49 160 pts

11 ETHODET NKAKE Samuel 2003 FRA CN FOSSES 1:01.05 95 pts

50 Papillon Messieurs - Séries 10-11 ans  (Dimanche 24 Février 2013)

1 LEBBIHI Iliess 2002 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS 44.05 351 pts

2 RENAUDIN Remi 2002 FRA CERGY PONTOISE NATATION 46.79 265 pts

3 CHARCONNET Damien 2002 FRA ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 46.91 262 pts

4 GROSSO Jason 2003 FRA CERGY PONTOISE NATATION 50.10 178 pts

5 KAWINSKI Aléxis 2002 FRA CN FOSSES 51.17 153 pts

6 BAKHEIT Raphael 2002 EGY ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 52.16 132 pts

7 BEZAID Maël 2002 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 52.59 123 pts

8 GUENFOUD Amine 2002 FRA AS ARGENTEUIL NATATION 52.81 119 pts

9 AROKION Vijay 2002 FRA CCB-CN95-AASS 57.42 46 pts

10 DUBOSCQ Hugo 2003 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 58.62 33 pts

11 CUSSAGUET Killian 2002 FRA CN 95 EZANVILLE 59.89 21 pts
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50 Papillon Messieurs - Séries (suite)
--- SAVERIMUTHU Axel 2002 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 DSQ Vi

4x100 Nage Libre Messieurs - Séries 10-11 ans  (Dimanche 24 Février 2013)

1 GILLET Emilien 2002 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 6:15.74 190 pts

GUESDON Sacha 2002 FRA
BEZAID Maël 2002 FRA
BENSIDHOUM Riadh 2002 FRA

2 IABASSENE Safy 2002 FRA ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 6:16.03 189 pts

ANNEQUIN Leo 2002 FRA
CHARCONNET Damien 2002 FRA
PRISO Jean-Francois 2003 FRA

3 BOUBEKEUR Gabriel 2003 FRA CERGY PONTOISE NATATION 6:42.88 107 pts

CHALLAL Marc 2003 FRA
RENAUDIN Remi 2002 FRA
DELOUVÉE Bastian 2002 FRA

4 SADYS Lucas 2002 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS 6:59.16 68 pts

HUBERT Aymeric 2002 FRA
LEBBIHI Iliess 2002 FRA
ROUET Loris 2003 FRA

5 FOUCHERE Léo 2003 FRA CERGY PONTOISE NATATION 7:05.79 55 pts

GABER Sam 2002 FRA
GROSSO Jason 2003 FRA
LUMINEAU Tom 2002 FRA

6 BUI-BLUTEAU Alec 2003 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 7:46.72 5 pts

JAUSSELY Mathis 2002 FRA
DUBOSCQ Hugo 2003 FRA
HULIN Tanguy 2002 FRA

--- CHEVOJON Titouan 2002 FRA CN 95 EZANVILLE DSQr1 Vi
LESPINAS Louis 2002 FRA
CUSSAGUET Killian 2002 FRA
OUAHABI Samy 2003 FRA

--- MOINE-STURMACH Tom 2002 FRA CN FOSSES DSQr1 Vi
ETHODET NKAKE Samuel 2003 FRA
KAWINSKI Aléxis 2002 FRA
DOLLET Mathis 2002 FRA

--- MERAUD Thomas 2003 FRA AS ARGENTEUIL NATATION DSQr1 Vi
MARTINEAU Hugo 2002 FRA
GUENFOUD Amine 2002 FRA
OULD MOUSSA Rayane 2002 FRA

4x100 Nage Libre Mixte - Séries 10-11 ans  (Dimanche 24 Février 2013)

1 LAYMOUNI Hassan 2003 FRA ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 7:51.38 21 pts

RAMPHORT Serena 2003 FRA
BAKHEIT Raphael 2002 EGY
ABBADI Soraya 2003 FRA

2 AUBRY Mathys 2002 FRA CCB-CN95-AASS 8:12.72 4 pts

RIGAUDEAU Margot 2003 FRA
TUMBARINU Anais 2003 FRA
AROKION Vijay 2002 FRA

--- SEREIN Antoine 2002 FRA CN FOSSES DSQr1 Vi
BOUHEROUR Aïda 2002 FRA
DESCAMPS Loudmilla 2002 FRA
DERRAHI Lyna 2002 FRA

--- BOUGHATTAS Fadi 2003 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 DSQr1 Vi
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4x100 Nage Libre Mixte - Séries (suite)
AROKION Nandini 2002 FRA
SAVERIMUTHU Axel 2002 FRA
RABEHI Ines 2002 FRA

--- TIHON David 2003 FRA CERGY PONTOISE NATATION DSQr1 Vi
HASSINE Ambrine 2003 FRA
GARREAU Meryl 2002 FRA
LONGCHAMPS Kelly 2002 FRA

Les codes des disqualifications ou des forfaits

DNF : Abandon DNS : Forfait sans précision   DNS dec : Forfait déclaré   DNS exc : Forfait excusé (cerficat médical)   DNS Nd : Forfait non déclaré   Epr nc : Epreuve non courue DSQ : Disqualifié
sans précision   DSQ CnS : Disqualifié pour Conduite non Sportive   DSQ Fd : Disqualifié pour Faux départ   DSQ MpR : Disqualifié pour Mauvaise prise de Relais   DSQ Ni : Disqualifié pour Nage
incorrecte   DSQ Vi : Disqualifié pour Virage ou arrivée incorrect

Copyright © 2006 Web-FFN. Tous droits réservés reproduction interdite sans autorisation. Page 5/5

http://www.ffnatation.fr/webffn/index.php

	50 Nage Libre Dames
	50 Dos Dames
	50 Brasse Dames
	50 Papillon Dames
	4x100 Nage Libre Dames
	50 Nage Libre Messieurs
	50 Dos Messieurs
	50 Brasse Messieurs
	50 Papillon Messieurs
	4x100 Nage Libre Messieurs
	4x100 Nage Libre Mixte

